
UCHWAŁA NR XII/89/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2015 roku

Na podstawie Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2015 roku stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi 
Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 83D20ACA-ED4F-483C-84DA-AA82A2540E16. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/89/15

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Plan pracy

Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2015 roku
Termin
Posiedzenia

Temat posiedzenia  

Uwagi 

Sierpień 2015 

 

 

1. Kontrola rozliczenia grantów przyznanych przez MOSiR oraz 
innych środków celowych będących w dyspozycji tej jednostki.
2. Sprawy bieżące. 

.

Wrzesień 2015 

 

 

1. Kontrola rozliczenia grantów przyznanych przez MOSiR oraz 
innych środków celowych będących w dyspozycji  tej jednostki.
2. Sprawy bieżące. 

 

 

 

Październik 2015 

 

 

 

1. Kontrola gospodarki finansowej Teatru im. A. Mickiewicza za rok 
2014.
2. Sprawy bieżące.

 

Listopad 2015 

 

 

 

1. Kontrola gospodarki finansowej Teatru im. A. Mickiewicza za rok 
2014.
2. Kontrola gospodarki finansowej Domu Spokojnej Starości za rok 
2014.
3. Sprawy bieżące. 

 

Grudzień 2015 

 

 

1. Kontrola gospodarki finansowej Domu Spokojnej Starości za rok 
2014.
2. Sprawy bieżące.

Id: 83D20ACA-ED4F-483C-84DA-AA82A2540E16. Podpisany Strona 1



 

Id: 83D20ACA-ED4F-483C-84DA-AA82A2540E16. Podpisany Strona 2




